CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4WP88-GQ9Y0-1Y3EE-1YWF8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4WP88-GQ9Y0-1Y3EE-1YWF8

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PSICOPEDAGOGIA CLÍNICA:
ATENDIMENTO PSICOPEDAGÓGICO CLÍNICO EM EAD – RELATO DE EXPERIÊNCIA DE UM CENTRO
UNIVERSITÁRIO NO INTERIOR DO CEARÁ do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de LÉA BARBOSA
DE SOUSA, EDILEUZA LIMA FREIRE foi aprovado no V Congresso Brasileiro de Educação a Distância,
na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 17 a 20 de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão